

# OMEGA COMPUTECH CO., LIMITED

Add:No.11 Qinjin RD Luocun Town Nanhai,FOSHAN,GUANGDONG,CHINA  
TEL:0086-757-85219060 FAX:0086-757-85210760

## Commercial Invoice

Messer:SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI.  
Add:DEREBOYU CADDESI NO.79/B, 34387 MECIDIYEKOY  
ISTANBUL,TURKEY  
Tel :0212 2666290 Fax:0212 2666298  
Port of Loading : FOSHAN,CHINA

Date: 01.04.2016  
Inv No. Fresh-03  
Container No. DFSU6786293  
Seal No. X190345  
Everest

MODEL NO.	DESCRIPTION OF GOODS	QTY(PCS)	PRICE (USD)	TOTAL(USD)
701B	Computer case with Power supply	500	9,2000 USD	4.600,00 USD
714B	Computer case with Power supply	500	9,0000 USD	4.500,00 USD
715B	Computer case with Power supply	550	9,0000 USD	4.950,00 USD
Spare Parts	Power Supply	16	4,0000 USD	F.O.C
Spare Parts	Front Panel	32	1,0000 USD	F.O.C
Spare Parts	Side Panal L&R	45	1,0000 USD	F.O.C
	<b>TOTAL</b>	<b>1.643</b>		<b>14.050,00 USD</b>
<b>Bank Details:</b>				
NAME AND A/C OF INTERMEDIARY BANK:CITIBANK N.A.NEW YORK(SWIFT:CITIUS33)				
NAME AND A/C No.OF BENEFICIARY BANK:PING AN BANK CO LTD				
(SWIFT:SZDBCNBS) ADD:NO 5047 ROAD SHENNAN DONG,SHENZHEN P.R.CHINA				
NAME OF BENEFICIARY: OMEGA COMPUTECH CO., LIMITED				
BENEFICIARY A/C NO.:OSA11008836298701				

For and on behalf of  
OMEGA COMPUTECH CO., LIM  
歐麥佳電腦科技有限公

.....  
Authorized Signature

Shipper

OMEGA COMPUTECH CO.,LTD.

B/L No.  
SZOS1603081

**F P L**

FULL POWER LOGISTICS  
BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI.  
DEREBOYU CADDESI NO.79/B, 34387 MECIDIYEKOY ,  
ISTANBUL TURKEY

**FULL POWER LOGISTICS LIMITED**  
**"EXPRESS B/L"**  
Cargo to be released without  
presentation of Original B/L

Notify party

SAME AS CONSIGNEE

Pre-carriage by

Place of receipt  
FOSHAN,CHINA

Ocean vessel

Voy.No

Port of loading

JIAN GONG 518

G407S

FOSHAN,CHINA

Port of discharge

Place of delivery

Final destination(for the Merchant reference)

KUMPORT,ISTANBUL

KUMPORT,ISTANBUL

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages;Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M <sup>3</sup>
			SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X40'HC) CONTAINER S.T.C CY/CY	6736.000 KGS	66.900 CBM
			TOTAL: 1557 CARTONS		
	N/M		COMPUTER CASE WITH POWER SUPPLY		
SHIPPED ON BOARD FOSHAN,CHINA APR.07,2016					
DFSU6786293/X190345/40'HC/1557CARTONS/6736.00KGS/66.900CBM					
SAY TOTAL ONE ( 1X40'HC ) CONTAINER(S) ONLY					

Freight & Charges

Weight/Measurement

Rate

Per

Prepaid

Collect

GEZAIRI TRANSPORT NAK. VE TIC. A.S.  
HARBIYE CUMHURİYET CADDESİ  
NO : 349 KAYA APT. KAT :5 SISLI / ISTANBUL  
TEL : 0090 212 232 02 04 ( PBX )  
FAX : 0090 212 232 33 61

FREIGHT COLLECT

Excess Value Declaration:Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate

Freight prepaid at

Freight payable at

Place and date of issue

SHENZHEN

APR.07,2016

Total prepaid in local currency

No.of original B(s)/L

**FULL POWER LOGISTICS**

LCS  
B/L

Date

Laden onboard the vessel

# OMEGA COMPUTECH CO., LIMITED

Add:No.11 Qinjin RD Luocun Town Nanhai,FOSHAN,GUANGDONG,CHINA

TEL:0086-757-85219060

FAX:0086-757-85210760

## PACKING LIST

Messer:SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI.  
Add:DEREBOYU CADDESI NO.79/B, 34387 MECIDIYEKOY  
ISTANBUL,TURKEY

Tel :0212 2666290 Fax:0212 2666298

Port of Loading : FOSHAN,CHINA

Date: 01.04.2016

Inv No. Fresh-03

Container No. DFSU6786293

Seal No. X190345

Everest

Model No.	Description of Goods	PCS	CTN S	Nett Kgs./Ctn.	Gross Kgs./Ctn.	G.W	Ctns/Size MM	CBM
701B	Computer case with Power supply	500	500	4,00	4,30	2.150,00	450*210*455	21,50
714B	Computer case with Power supply	500	500	4,00	4,30	2.150,00	450*210*455	21,50
715B	Computer case with Power supply	550	550	4,00	4,30	2.365,00	450*210*455	23,65
Spare Parts	Power Supply	16	1	12,00	14,00	14,00	450*210*455	0,04
	Front Panel 32pcs	32	3	4,00	5,00	15,00	450*210*455	0,13
	Side Panal L&R	45	3	13,00	14,00	42,00	450*210*455	0,13
	<b>Total</b>	<b>1643</b>	<b>1557</b>			<b>6.736,00</b>		<b>66,9</b>

COUNTRY OF ORIGIN: CHINA

For and on behalf of  
OMEGA COMPUTECH CO., LTD  
歐麥佳電腦科技有限公司

.....  
Authorized Signatu

**TRANSFER BİLDİRİM FORMU****Genel Müdürlük**

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,  
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 30/03/2016

Banka referansı : 00341MP026803  
İthalatçı adı / unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 11200.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi : 30/03/2016  
İhracatçı firma unvanı : OMEGA COMPUTECH CO., LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

**TRANSFER BİLDİRİM FORMU**

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

**Genel Müdürlük**

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,  
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 22/02/2016

Banka referansı : 00341MP026198  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 2850.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi : 22/02/2016  
İhracatçı firma unvanı : OMEGA COMPUTECH CO., LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi



GEZAIRİ TRANSPORT NAKLIYAT VE TİCARET A.Ş.  
 Dr. Yedigöller Cad. / Maslak Meydan Sokak No:201 No:11  
 34465 Maslak Mahallesi / SARIYER / İSTANBUL  
 Tel: (312) 232 07 04 Fax: (212)2323561  
 Web Sitesi: www.gezairi.com  
 E-Posta: istanbul@gezairi.com  
 Vergi Dairesi: MASLAK VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ  
 VKNR: 295002805  
 TİCARET Sicil No: 253049  
 MERSİS No: 4995001283500017



**GEZAIRİ**  
**TRANSPORT**  
**NAKLIYAT ve TİCARET A.Ş.**  
**INT'L FORWARDING & SHIPPING**

e-FATURA

**SAYIN**

SEGMENT BİLİDİS TIC.LTD.STI  
 DENİSBÖYÜ CAD.NO: 79/ B

SİSLO/ İSTANBUL  
 Vergi Dairesi: ZİRAATÇIYU  
 VKNR: 7580180223

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİ FATURA
Fatura Tipi:	İSTİSNA
Fatura No:	GEZ.2016090001172
Fatura Tarihi:	16-05-2016
Fatura Zamanı:	09:14:04
Sipariş No:	ERP-3149
Sipariş Tarihi:	16-05-2016
Vade Tarihi:	30-07-2016

EITIN: B01F26LWNP1-4367-0NE-A9616E69E09

Sıra No	Hizmet Adı	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mali Hizmet Tutarı
1	FCL - RANA LW BRCEL - 600	1 Adet	1.336,04 USD			%0,00	0,00 USD	1.336,04 USD
Mali Hizmet Toplam Tutarı								1.336,04 USD
Toplam İskonto								0,00 USD
Toplam Masraf								0,00 USD
Hesaplanan KDV(%0)								0,00 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar								1.336,04 USD
Ödenecek Tutar								1.336,04 USD

Vergi İstisna Muafiyet Sebebi: 311-14 Ulaştırma Taşımacılık

Not: KUR: 2,9597

16100999 | FCL

SZ0616030R1 | 105BXW | CMA CGM LOIRE

DF51678639340 HQ\* 1

16103187

OMEGA COMPUTECH CO LTD

SEGMENT BILIDIS TIC.LTD.STI

FOSHAN-KUMPORT-KUMPORT

Weight :6736 KG | Volume :66,9 CBM | Ch. Weight :66900 KG | no. Packages :1557

BİRİNCİ YÜZTUTULU USD, DÖRT Seviric.

Mali Hizmet Toplam Tutar(TL) : 13.952,94 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar(TL) : 13.952,94 TL

Ödenecek Tutar(TL) : 13.952,94 TL

\* Sekiz gün içinde herhangi bir itirazda bulunulmadığı takdirde T.T.K'nın 23.maddesine göre faturamız kabul edilmiş sayılır.

\* Vadesinde ödenmeyen faturalarımız için aylık %8 vade farkı uygulanır.

\* Döviz faturalarımızın ödemesi döviz olarak yapılacaktır.

\* İş bu fatura döviz olarak ödenmediği takdirde ödeme tarihinde İş Bankası efektif işe satış kuru dikkate alınacaktır.

BANKA ADI	ŞUBE ADI	ŞUBE KODU	SWIFT NO	DÖVİZ	HESAP NO	IBAN NO
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	TL	25737	TR25 0004 6000 6388 8000 0257 37
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	USD	25817	TR47 0004 6000 6300 1000 0258 17
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	EUR	31978	TR32 0004 6000 6303 6000 0319 78
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	TL	60437494	TR65 0006 7010 0000 0060 4374 94
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	USD	60527522	TR32 0006 7010 0000 0060 5275 22
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	EUR	60527523	TR05 0006 7010 0000 0060 5275 23
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	TL	929378	TR31 0006 4000 0011 0410 9293 78
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	USD	619435	TR70 0006 4000 0021 0410 6194 35
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	EUR	619449	TR80 0006 4000 0021 0410 6194 49
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	TL	1969697-1	TR58 0020 6002 1701 9696 9700 01
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	USD	1969697-101	TR74 0020 6002 1701 9696 9701 01
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	EUR	1969697-102	TR47 0020 6002 1701 9696 9701 02
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	TL	40617388	TR50 0011 1000 0000 0040 6173 88
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	USD	40626313	TR23 0011 1000 0000 0040 6263 13
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	EUR	40617415	TR97 0011 1000 0000 0040 6174 15
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	TL	00158007304103480	TR19 0001 5001 5800 7304 1034 80
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	USD	00158048015899736	TR05 0001 5001 5804 8015 8997 36
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	EUR	00153048015899744	TR63 0001 5001 5804 8015 8997 44



GEZAIRI

Gezairi Transport Nakliyat ve Ticaret A.Ş.  
Dereboyu Cd. Meydan Sk. No.1  
Beybi GİZ Plaza Kat: 20  
Maslak 34398 ISTANBUL / TURKEY  
pbx : +90 850 724 0 484  
fax : +90 212 232 3 361  
www.gezairi.com

**DİKKAT**  
GEÇİCİ DEPOLAMA  
SÜRESİ 45 GÜNDÜR

VESSEL / VOYAGE NBR	CMA CGM LOIRE / 105BXW
OZET BEYAN NO./ TARİH	42293-03-05-2016
PORT OF DELIVERY	KUMPORT
CONTAINER NBR	DFSU6786293X40 HQ'
MB/L NBR	FOHIKU400044
HB/L NBR	SZOS1603081
WEIGHT	6,736.00 KGS
NBR OF PCKGS	1,557

İŞ BU KONŞİMENTO " ALICI NÜSHADIR "

ONAYLAYAN / KASE ve İMZA

YUKARIDA NİTELİKLERİ BELİRTİLMİŞ EŞYANIN  
ORJİNAL EVRAKLARI

SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.

SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.  
ISTANBUL, TURKEY

ŞİRKETİNE TESLİM EDİLMELİDİR

**GEZAIRI TRANSPORT**  
**NAKL. VE TIC. A.Ş.**

9,80 TL'lik Damga  
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
Defter Sıra No: 1421

0,60 TL'lik Damga  
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
Defter Sıra No: 1422

# ek2 - YUK TESLİM FORMU

Dikkat!  
45 günlük ithalat suresi  
sayımı ..... tarihinden  
(ana özet beyan) itibaren baplar.

## İSTANBUL KUMPORT

Acente Adı	CHINA SHIPPING AGENCY	Gemi Adı	CMA CGM LOIRE	BILGISAYAR
Özet Beyan No / Tarih		Sefer No	105BX W	Tanim No
Özet Beyan Sıra No / Trh	15	Beyanname		
Ana Konsimento No	FOHIKU400044	Gum. Makb.No/Tarih		Talep No
Ara Konsimento No		Gum Cikip No/Tarih		
Toplam Ağırlık	6736	Gum.Muh.Cik. No/Trh		Kapi No
Kap Adedi	1557	Lim.Kapi Cik No/Tarih		
Gecici Depo Cik No/Tarih		Konteyner	20'= 0 40'= 1	Toplam Adet= 1
İpbu belgede yazılı epyanın..... GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. .....'a teslimini rica ederiz.  0.60 TL Damga Vergisi tarafimizdan makbuz karpiliği ödenecektir. Defter Sıra No: 3250  ONAY				
Epyayı teslim alan adı, adresi, telefon	Epyayı teslim alan	Ardıye Makb.No	Tarihinde	Tarihine Kada
				İmza

Konteyner No      Size  
DFSU6786293      40'

**CHINA SHIPPING AGENCY**  
Büyükdere Cad. Mayıs Akar Center  
B Blok No:92-93-94-95 K:21 (A.sans) 34398  
Esenler İlçe Şişli 34398-95 K:21 (A.sans) 34398  
Büyükdere Şişli 34398-95 K:21 (A.sans) 34398  
Büyükdere Şişli 34398-95 K:21 (A.sans) 34398  
Mersis No:150 000 TL 309 039 3327400010  
İST-12

**CHINA SHIPPING AGENCY**  
Büyükdere Cad. Mayıs Akar Center  
B Blok No:92-93-94-95 K:21 (A.sans) 34398  
Esenler İlçe Şişli 34398-95 K:21 (A.sans) 34398  
Büyükdere Şişli 34398-95 K:21 (A.sans) 34398  
Büyükdere Şişli 34398-95 K:21 (A.sans) 34398  
Mersis No:150 000 TL 309 039 3327400010  
İST-12

25

1352